
 

Pňbhač.1

INFORMACE o ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJÚ

dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a O zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen

„GDPRÚ

Společnost MultiSport Benefit, s.r.o., se sídlem Praha 4, Lomnického 1705/9, PSČ 14000, IČO 24715298, zapsaná vobchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 168281 (dále jen „Společnost“) Vás tímto jako uživatele Programu MultiSport informuje

o zpracování Vašich osobních údajů prováděné Společností jako správcem.

Společnost zpracovává Vaše osobní údaje (případně dále i osobní údaje osob, které se jako tzv. Doprovodné osoby nebo Děti společně

s Vámi účastní Programu MultiSport) v následujícím rozsahu:

(a) jméno a příjmení;

(b) datum narození u Dítěte;

(c) údaje související s využíváním karty MultiSport — číslo karty, četnost využití karty, navštívená zařízení, zvolené služby.

Osobní údaje v rozsahu uvedeném pod písm. (a) a (b) výše byly předány Společnosti ze strany Vašeho zaměstnavatele, a to na základě

dohody mezi Va'mi a zaměstnavatelem o poskytnutí Programu MultiSport jako firemního benefitu, případně Vašeho souhlasu stakovým

předáním.

Společnost může Vaše osobní údaje předat ke zpracování dalším příjemcům, kterými jsou přímí obchodní partneři Společnosti1 a

spolupracující sportoviště Společnosti, jejichž aktuální seznam je uveden na www.multisport.cz.

Účelem zpracování Vašich osobních údajů ze strany Společnosti a dalších příjemců je umožnění realizace Programu MultiSport, využívání

sjednaných nepeněžitých sportovních benefitů, vydání Karty MultiSport a správy jejího životního cyklu, využívání Karty MultiSport včetně

využívání služeb zpřístupněných výhradně držiteli karty MultiSport, a dále plnění registračních, fakturačních a statistických povinností

Společnosti.

Společnost bude zpracovávat Vaše osobní údaje po dobu trvání Vašeho členství v Programu MultiSport. Jakékoli případné další zpracování

po ukončení Vašeho členství v Programu MultiSport bude prováděno pouze pro účely plnění právních povinností Společnosti vyžadovaných

platnou a účinnou právní úpravou nebo bude-li to nezbytné pro účely oprávněných zájmů Společnosti (např. reklamační řízení, řešení sporů

s Vaším zaměstnavatelem nebo Obchodními partnery Společnosti), a to vždy v rozsahu a po dobu nezbytně nutnou k dosažení těchto účelů.

Společnost Vám tímto informuje a poučuje o Vašem právu na informace O zpracování Vašich osobních údajů (zejména informace o

kategorii zpracovávaných osobních údajů, účelu, způsobu a době zpracování a případných příjemcích osobních údajů), práva požadovat od

Společnosti přístup k Vašim osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz (zejména nesprávných, neúplných a neaktuálních osobních údajů).

Dále Vás společnost informuje o Vašem právu požadovat po Společnosti vysvětlení týkající se zpracování Vašich osobních údajů, pokud

zjistite nebo se domníváte, že Společnost provádí zpracování Vašich osobních údajů, které je v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a

osobního života nebo v rozporu s platnými právními předpisy (zejména jsou—li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování) a

právo požadovat, aby Společnost odstranila takto vzniklý stav a zajistila nápravu (zejména se může jednat o blokování, provedení opravy,

doplnění nebo likvidaci osobních údajů). Ustanovením předchozí věty není dotčeno Vaše právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým

je Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 727/27, 170 00 Praha 7. Dále Vás Společnost informuje otom, že máte právo

na přenositelnost Vašich osobních údajů k novému správci osobních údajů, právo na omezení zpracování a právo vznést námitku proti

zpracovani.

Všechny informace týkající se zpracování osobních údajů uživatelů Programu MultiSport jsou Společnosti uvedeny na

https://multispon.cz/ochrana-inforde[.

 

1 Přímými obchodními partnery jsou společnost Benefit Systems Slovakia s.r.o., se sídlem Ružová dolina 6, 821 08 Bratislava, IČO: 48 059

528, společnost Benefit Systems International spólka z ograniczona odpowiedzialnošcia, se sídlem 00-844 Varšava, Plac Europejski 2, Polská

republika, reg. č. 0000538050, společnost Benefit Systems spólka akcyjna, se sídlem 00-844 Varšava, Plac Europejski 2, Polská republika,

reg. č. 750721670, společnost BMS sp. z 0.0., se sídlem AI. Slowianska JOB, 01-695 Varšava , reg. č. 012833564.

 





 

Smluvní strany

Multisport Benefit, s.r.o.

se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4

IČ:24715298

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281

jejímžjménem jedná: lng. Marián Škripecký, jednatel

dále jen „MultiSport Benefit"

Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782

se sídlem 14800 Praha - Chodov, Jírovcovo náměstí 1782/1

lČO: 48132306

DIČ: cz 48132306

zastoupená: Mgr. Lenka Derková, MBA

zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení

(dále jen „Základní škola Campanus“)

uzavírají následující

Smlouvu o ochraně důvěrných informací

1. Smluvní strany mají zájem uzavřít Smlouvu o poskytování služeb, na základě které MultiSport Benefit

zpřístupní Základní škole Campanus produkty a služby v rámci Programu MultiSport.

2. MultiSport Benefit umožní Zaměstnancům (případně jejich rodinným příbuzným) Základní školy Campanus

využívání produktů a služeb v rámci Programu MultiSport v termínu ode dne 1.11. 2018 vtestovacím režimu.

Jednotliví Zaměstnanci (případně i jejich rodinní příbuzní) budou oprávněni čerpat výhody Programu MultiSport

až po obdržení testovacích karet MultiSport, kdy tyto budou MultiSport Benefit zaslány na adresu Základní

škola Campanus, 14800 Praha - Chodov, Jírovcovo náměstí 1782/1 uvedenou v záhlaví této Smlouvy, a to

nejpozději do konce kalendářního měsíce předcházejícího měsíci, za který má být služba vrámci Programu

MultiSport poskytnuta.

3. Základní škola Campanus prohlašuje, že je oprávněna MultiSport Benefit předat osobní údaje Uživatelů

v rozsahu v rozsahu: jméno a příjmení, (u dětí i datum narození — pokud budou testovací karty vydány i jim) pro

účely vydání testovací karty. Základní škola Campanus je vtéto souvislosti povinna zajistit, že Uživatelé budou

informování ohledně zpracování jejich osobních údajů MultiSport Benefit a ohledně jejich práv, a to

prostřednictvím informačního dokumentu, který předá Zaměstnancům (případně jejich rodinným příbuzným)

společně s příslušnou kartou (Příloha č. 1 této Smlouvy).

4. MultiSport Benefit se zavazuje, že tyto osobní údaje neprozradí třetí osobě a ani je nepoužije v rozporu

s účelem, pro který byly poskytnuty, zejména pro své potřeby nebo pro potřeby třetích osob, a to ani tehdy,

pokud se Základní škola Campanus rozhodne pro nepodepsání Smlouvy o poskytování služeb s MultiSport

Benefit. Porušením této povinnosti není poskytnutí Důvěrných informací třetí osobě z důvodu plnění zákonné

povinnosti (zejména auditorovi, daňovému poradci apod.).

5. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a uzavírá se ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží

MultiSport Benefit a jedno Základní škola Campanus.

 



  
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva se

uzavírá na dobu určitou — po dobu testovacího období (tj. od 1.11.2018 do 30.11.2018).

v ..................... dne............. ' v Praze dne 22.10.2018

Základní škola Campanus   

 

 

 


